



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Mogens Brix Holding ApS

Højrupvej 29, 5620 Glamsbjerg

CVR-nr. 33 08 22 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Mogens Brix Koldkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mogens Brix Holding ApS Højrupvej 29 5620 Glamsbjerg
	CVR-nr.: 33 08 22 66 Stiftet: 18. august 2010 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Brix Koldkjær
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Associeret virksomhed	DyrlægeRingens A/S, Glamsbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 82 t.kr. mod 55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 213 t.kr. mod 223 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	82.372	54.723
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	157.998	188.732
Andre finansielle indtægter	10	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.490	-1.153
Resultat før skat	238.890	242.302
Skat af årets resultat	-26.026	-19.228
Årets resultat	212.864	223.074
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.503	-12.209
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-20.633	-164.717
Disponeret i alt	212.864	223.074

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	389.455	452.584
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>389.455</u>	<u>452.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>389.455</u>	<u>452.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.725	19.338
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.772
Andre tilgodehavender	14.324	10.384
Periodeafgrænsningsposter	0	101.825
Tilgodehavender i alt	<u>47.049</u>	<u>142.319</u>
Likvide beholdninger	<u>194.694</u>	<u>135.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>241.743</u>	<u>277.987</u>
Aktiver i alt	<u>631.198</u>	<u>730.571</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.503
Overført resultat	190.361	210.994
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	520.361	707.497
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.026	0
Anden gæld	88.811	23.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.837	23.074
Gældsforpligtelser i alt	110.837	23.074
Passiver i alt	631.198	730.571

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	28.712	375.711	150.000	634.423
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	-12.209	-164.717	400.000	223.074
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	16.503	210.994	400.000	707.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-16.503	-20.633	250.000	212.864
	80.000	0	190.361	250.000	520.361

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.490	1.153
	1.490	1.153
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	436.081	436.081
Kostpris 31. december 2020	436.081	436.081
Opskrivninger 1. januar 2020	211.829	191.643
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.393	221.127
Udbytte	-221.127	-200.941
Opskrivninger 31. december 2020	181.095	211.829
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-195.326	-162.931
Årets afskrivninger på goodwill	-32.395	-32.395
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-227.721	-195.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	389.455	452.584
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
DyrlægeRingens A/S	Glamsbjerg	33,33 %
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution svarende til 33,33% af enhver forpligtelse som det associerede virksomhed måtte få overfor pengeinstitut. Det associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 849 t.kr.		
